
ÉÉŮE"KA PQJI<ĹU\NA

Yoj|s[na smlouva
pojištění podnikatele a právnických osob ProfiPlán číslo 5182554859

as
(1Nj\ N)J1"JYJ\N \

Generali Česká pojišt'ovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodnim rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, spis. ul B 1464, člen sKupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVA$$, pod
číslem 026 (dále jen ,,pojišťovna")

K.

Samostatný zprostředkovatel (SZ)
titul, jméno, příjmení, titul za jménem l obchodní firma

Generali Česká Distribuce a.s.

adresa sídla - ulice, člslo popisné

IČO

44795084

obec - část obce

Na Pankráci 1658/121 Praha 4

PSČ

140 00

Vázaný zástupce (VZ)

titul, jméno, příjmení, titul za jménem l obchodní firma IČO

HANA SEIFERTOVÁ 75097257

adresa šidla - ulice, číslo popisné obec - část cjbce PSČ

Lodní 1407
_ Děčín 405 02

e-mail hana.seifertova@generaliceska.cz telefon +420 602 939 787

obchodní ňrma IČO

Základníškoja Děčín XXXIl, Míru 152, příspěvková organizace, dále jen Základní škola Děčřín 72744448

zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Úst" nad Labem

adresa sídla - ulice, číslo popisné

Mím 152

Korespondenčni adresa je shodná s adresou pojistníka.

plátce DPH NE

obec- část obce PSČ

Děčín 407 11

pojištěný je shodný s pojistnikem, pokud není dále u jednodivých pojištění uvedeno jinak.

Dnba pojištění

počátek pojištěni 00:00 hod. 05.01.2024

pojištěni se sjednává na dobu určitou,

Přehled pojištění
=o'é Název pcjištěni

konec pč)j|šténl 04.01.2025 ve 24:00

|||||||||||||||||||||||||||I|l|||||||||i|||||||||||l||||||||||||||||||||||||||||

02214559321034

1 Pajištění obecné odpovědnosti

Datum účinnosti pojistné*

05,01.2Q24 68 125 Kč

" pojistné po zaokrouhleni, slevách l přirážkách dle vyúčtováni pojistného.

Celkové pojistné za dobu trvání pojištěni (jednorázové pojistné) l 68 125 KČ
m..

1. POj1ŠTEN1 OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI K,,,: 2'
Toto pojištěni se řídl všeobecnými poj lstnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen .VPPMO-P") a ujednáními této pojistné
smlouvy.

1. 1. Odpovědi pojistníka ria dotazy pojišťovny

Počet žáků/studentů 350

Počet učiteiů/trerlérů/ved(juclch 50

Qräň@ 1 Z Bi

C3nnrrdi Česká a ".. Spák-n:\ 75/16. K¶jvČ Mřsto, 11ň on Pr.jr,:a 1 fČC': 452 72 DtC p" capssmh y vuclcnům Mč&t$;kým scmdr:m v Prnzc: zn
1¢64. Uen c'<'jpiný Ge¶era|i, zapšaM v italsk9m skupln. Mčném IVASS, j'ed Mém fRéZ údaje. P. O. 1?OK 305, m ň5 Brno,



TP

l

l
' PQjIŠTĚNi OBECNÉ QDPQVÉDNQSTI Koci DMO 91 /,2 "'

1. 2. pojištěný předmět činnosti
1. z 1. pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Základni škola Děčřin nahradit Škodu či újmu vzniklou jinému
v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z obchodního rejstříku ze dne 1. 1. 2008, která/ý je nedílnou součásti této pojistné smlouvy a tvoří její
pľllohu.

pQjictěni se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v $Quvislosti s těmito činnostmi:
Výroba drážních hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a železničního parku, Hornická činnost a činnost prováděná
hornickým způsobem, vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčováni, uschováváni, znehodnocováni a ntčenl zbrani a střeliva, Nákup a prodej,
půjčováni, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschováváni, sldadováni, přeprava, znehodnocováni a ničeni bezpečnostního materiäu, Prováděni pyrotechnického
průzkumu, výzkum, vývoj, výroba, ničeni, nákup, prodej a skladováni výbušnin a munice, zpracováni a zneškodňováni výbušnin, znehodnocováni a delaborace
munice a prováděni trhacích prací, i když jsou uvedeny v příslušném oprávněni.

1. 3. Princip pojištění
1. 3. 1. Ujednává se že předpokladem vzniku práva na pojistné plněni jsou podmínky stanovené v Článku 21 bod(j 2 VPPMO-P. pojišt'ovna poskytne pojistné plnění
v rozsahu ujednaném ke dni vzniku škody či újmy (loss occurrence).

1. 4. Rozsah pojištěni
1. 4. 1. pojištěni se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 21 bodu 1, 2, 4, 5, 6 a 7 VPPMČkP (základni rozsah) a dále uvedených doložek.

Rozsah pojištěníjpgi$tné neHzpeä Limit lsublimit $poluúä$t Územní rozsah
pojistného plněni

Základni rozsah včetně povinnosti nahradit škodu Či újmu 10 000 000 Kč O KC Česká republika
způsobenou vadným výmbkem
Doložb V70 Cisté finanční škody 100 000 Kč 1 OCO KČ Česká republika

Doložka V723 Věci převzaté a užívané 100 000 Kč 1 OCO Kč Česká republika

Doložka V99 Škody na životním prostředl 100 000 Kč 1 000 Kč Česká republika

Doložka V103 Majetková propojenost 1 000 000 kč 2 500 KČ Česká republika

Doložka V111 Regresní náhrady 5 00'0 OCO KČ 2 500 KČ Česká republika

Doložka V112 Nemajetková újma 500 000 kč 2 500 KČ Česká republika

1. 5. Smluvní ujednáni, doložky
1. 5. 1. pojištění se dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit čistou finanční škodu či nemajetkovou újmu (pokud se nejedná o Újmu na zdraví) souvisejÍcl s
jakýmkdi kybernetickým incidentem, nebo jakýmkoli kybernetickým útokem, nebo poškozením, zrúčením či ztrátou dat, nebo amezenim či ztrátou možnosti užívat
data. Tato výluka se nevztahuje na škodu na hmotné věci Či Újmu na zdraví nebo usmrceni.
Kybernetickým incidentem se rozumí jakýkoli omyl či opomenuti týkající se přistupu k jakémkoli počítačovému systému, jeho provozu či užíváni, nebo jakákoli
částečná či úplná nepřístupnost či selhání počítačového systému, nemožnost přístupu k němu, jeho provozu či užíváni.
Kybernetickým útokem se rozumí jakékoli úmyslné neoprávněné jednání kterékoli osoby či hrozba takového jednání týkajici se přístupu k jakémukoli počÍtačovému
systému, jeho provozu či Užlvánl.
Daty se rozumí jakákoliv informace v digitálni podobě, bez ohledu na způsob, jakým je používána nebo zobrazována (text, obrázky, kresby, video či software)
Počítačovým systémem se rozumí jakýkoli počítač. hardware, software, komunikační systém, elektronické zařízeni (včetně chyt'ých telefonů. notebooků, tabletů,
nositelné elektroniky), servery, datQvá úložiště. doudy nebo jednočipové počítače a podobná zařízeni. a to bez ohledu na to, kdo je jejich vlastníkem.
provozovatdem či uživatelem.

1. 5. 2. Doložka V70 Čisté finanční škody . .. . ,
Odchylně od článku 21 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění $(3 vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak nez ubhžem
na zdraví nebo usmrceni této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizenhn hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užíváni.
pojištěni v rozsahu tohoto ujednáni se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu způsobenou v scluv|s|ost| se zpracováním osobnich údajů.
Předpokladem vzniku práva na pojistné plněni v rozsahu tohoto ujednáni je, že došlo ke vzniku škody na území ujednaném v pojistné smlouvě a v době trvání
pojištění v souvislosti s pojištěnou činnosti či vztahy z této činnosti vypIývajichni, a to včetně škody způsobené vadou výrobku.
Ujednává se, že pojišlěni čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na případ povinnosti pojištěného k náhradě čisté finanční škody:

a) nastalé v důsledku vady výrobku;
b) nastalé v důsledku montáže, umístěni nebo položeni vadných výrobků vyrobených pojištěným;
C) spočivajÍcÍ v nákladech na montáž, umístěni nebo položeni bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadné: musí se vždy jednat o náklady vynaložené
třetí osobou;
d) nastalé v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, smísením nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojištěným, anebo vzniklá v důsledku dalšího
zpracováni a opracaváni tohoto vadného výrobku, je vadná;
e) spočIvajíci v ušlém zisku, který je následkem přerušení provozu třetí osoby, kdy k přerušeni provozu došlo v důstedku vady výrobku dodaného pojištěným.

pojištěni v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti;
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen:
C) vznikbu při obchodování s cennými papíry:
d) zpŮsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo družstva;
e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpáni jakýchkoli dotaci a grantů, nebo v souvislosti s organizaci veřejných zakázek, zpracováním podkladů
pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách;
f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek:
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek třetích osob;
h) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) dlla nebo zpracováním chybných podkjadů pro určeni této ceny.

V případě škody způsobené vadným výrobkem se pojištěni dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý jinak, než náskdkem přerušeni pfqvozu třetí osoby v důsledku vady
výrobku dodaného pojištěným.

1. 5. 3. Doložka V723 Věci převzatě a užívané
Odchylně od ustanovení článku 23 bodu 2 písm. a a b VPPMO-P se ujednává, že pojišlěrH se vztahuje na povinnost nahradit škodu na hmotných movitých věcech,
které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatýcn pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku.
Pokud není uvedeno v této pojistné smlouvě jinak, pojištěni v rozsahu této doložky se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou v rámci čnnosti
kurýrní (mzvážkové) služby.
pojištěni v rozsahu této ddožký se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:

a) vznikk opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsIuhou;
b) vzniklé na hmotných věcech přévzatých v rámci přepravních smluv;
C) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věci;

ľ Ä

Číslo pQjibtné smlouvy: 5182554859 stav kg dni: 04.01.2024 suma Z z 5

Gcncrdi Česká a.".. Spák:ňá 75/1A, Nůvé ¢i0 0() 1 iCCj, 452 72 DIC j'? q &,:hMniřri r¢-:jsulpu vt:íkměm ŕ4čsbíkým šou0em v praze. spš, zri.
Es 1464, čšcr smphy Ge'm'ali, Zä{jSZW.Ĺ v !tálskAm imjjištbvactch skupin. Menéni 1Vř\$$, pcxi ädem Li2ťi Kcmwm údaje: P. O. 13CíX 305, 'm 05 Bm·i,



r

N' '{f"POJIŠTĚNĹ OBECNÉ 0DPOVĚDNQSTI .? '"I!'"""'
d) vzniklé na letadlech nebo spc)rtovrlich iétajicich zařizenich:
e) vzniklé na zvířatech:
f) motorových vozidlech včetně samojízdných pracovních strojů (např. vysokozdvižných vozíků).

1. 5. 4. Doložka V99 Škody na životním prostř0di
Odchylně od ustanoveni článku 23 bodu 3 písm. a VPPMO-P se pojištěni vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředí.
pojišt'ovna poskytne pojistné plněni pouze v rozsahu přiměřených nákladů na zamezeni, odstraněni, neutralizování jakéhokoliv úniku, výtoku, Šíření nebo
vypouštění nebezpečných chemických látek, látek obsaZených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi, ke kterému došlo následkem šKodní události.
Vedle obecných výluk z pQjištěni uvedených ve VPPMO-P se pojištěni v rozsahu této doložky dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu:

a) vzniklou držbou či manipukcl pojištěného s vojenskými prostředky, at' již v období války či mimo ně;
b) vzniklou působením elektrických nebo magnetických poli nebo elektromagnetických záření;
C) vzniklou poškozením přirozeného stavu nebo podmínek půdy, vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv vodního toku nebo vodních ploch, flOry nebo fauny, pokud tento
majetek není ve vlastnictví žádné fyzické nebo právnické osoby;
d) vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným divem provozu na okolí;
e) zapřičiněnou v době před počátkem pojištěni, včetně tzv. staré ekologické zátěže;
n vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadně provedené údržby nebo porušení obecně závazných norem a opatření vydaných
k tomu oprávněnými orgány, pokud toto porušeni bylo nebo muselo být známé pôjištěnéniu, stalutárnímu orgánu nebo kompetentním řidícim pramvnikům
pojištěného přéd vznikem škodní události;
g) u které nemohla být možnost jejího vzniku odhalena v době, kdy nastala škodní událost, protože to tehdejší stav vědeckých a technických poznatků
neumožňoval.

pojistník a pojištěný, nad rámec povinnosti stanovených v äánku 5 VPPMO-P, má tyto povinnosti:
a) povinnost oznámit pojišťovně, že nastala škodní událost ve smyslu článku 5 bodu 1 písm. f VPPMO-P, je pojistník nebo pojištěný povinen splnit do

2 pmcôvnÍch dnů ode dne, kdy se q jejím vzniku dozvěděl nebo se mohl dozvědět. Pokud tak neučiní, vystavuje se pojištěný nebezpečí sankce uvedené
v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišt'ovny plněni z pojistné smlouvy odmítnout).
b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala škodní událost, na osobě odborníka který bude přizván k prováděni prací na
odstraňováni následků škodní události a k případnému vypracQvárlj znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný neučiní a pověří odbomika bez souhlasu
pojišťovny, náklady na něj pc'jišt'ovna neuhradí.

1. 5. 5. Doložka V103 Majetková propojenost
Ujednává se, že odchylně od článku 23 bodu 8 VPPMO-P jsou v rozsahu pojištěných nebezpečí sjednaných touto pojistmu smlouvou pojištěny i povinnosti
pojištěných nahradit škodu či újmu vzniklou osobě, která je ve významném vztahu k pojištěnému.

1. 5. 6. Doložka V111 Regresní náhrady
ujednává se, že pojištěni se vztahuje i na náhradu nákladů léčeni vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného
v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného.
pojištěni se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištěni vyplacených zaměstnanci pc:jištěného orgánem nemocenského pojištěni v důsledku
zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem.
Toto pojištěni se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzn|k|o právo na pojistné plněni z pojištěni odpovědnosti při pracovním úrazu nebo
nemoci z povdánl, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povôIánl.

1. 5. 7. Doložka V112 Nemajetková újma
Odchylně od článku 21 bodu 1 a článku 23 bodu 7 písm. b VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit:

a) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než při uHiženi na zdraví nebo usmrceni:
b) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu názvu nebo pověsti právnické osoby.

Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištěni dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálnim obtěžováním nebo zneuživánim;
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.

Výluky z pojištěni uvedené v článku 3 a 23 VPPMO-P platl přiměřeně i pro toto pojištěni,

1. 6. pojistné

Ročni pojistné celkem

Obchodní sleva 30,00 %, tj.

97 321 Kč

29 196 KČ

'"Společná a závěrečná ustanoveni ==%'=
1. pojistník prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pôjistných podmínek. Na základě

zmocněni uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rcjvněž jménem všech pojištěných.
2. pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracováni jim sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkajicI se osobních údajů jsou dostupné na

w'mf.qenera|iceska.cz/ocl]rarla-Usobnicrl-udaiu a dále na obchodních místech pojišťovny. pojistník se zavazuje, že v tomto rozsahu informuje l pojištěné. Dále se
zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámi případné změny osobních údajů.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pôjišt'ovny a údaje jim uvedené u tohoto pojištěni se považuji za odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečnosti
rozhodných pro ohodnocení rizika, pojistník uzavřenlm této pojistné smlouvy potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

4. pojistník uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje, že:
- pojištbvně/pojišťovacimu zprostředkovateli před uzavřením této pojistné smlouvy sdělil všechny své pojistné cíle, potřeby a požadavky, tyto byly řádně a úplně

zaznamenány a žádné další nemá,
- pojištěni odpovídá jeho pojistným požadavkům a jeho pojistnému zájmu a zároveň proh|ašu)e, Ze mu buy poýstitelem/pojištbvacim zprostředkovatelem úplně,

jasně, srozumitelně a výstižně zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávanému pojištěni,
- jsou všechny jeho uvedené odpovědi na písemné dotazy pravdivé a úplné, současně potvrzuje, že v případě, kdy odpovědi nenapsal vlastnoručně, ověřil jejich

správnost a tyto odpovědi jsou pravdivé a úplné,
- bude plnit povinnosti uvedené v pojistné smlouvě a v pojistných podmínkách a je si vědom, že v případě porušeni ho mohou postihnout nepříznivé následky

(např. zánik pojištěni, sníženi nebo odmítnuti pojistného plněni).
5. pojistník bere na vědomi, že byla-li pojistná srdôuva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo bez udáni důvodu odstoupit od pojistně smkuvý ve lhůtě

čtrnácti dnů ode dne jejího uzavřeni nebo ode dne. kdy mu byly sděleny pojistné podmínky, pokud k tomuto sděleni dojde na jeho žádost po uzavřeni smlouvy.
V těchto případech vráti pojišťovna pojistníkovi bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti dnů ode dne, kdy se odstoupeni stane účinným, zaplacené
pojistné; pňtom má právo odečk:t si, co již z pojštěni Bylo-li však pojistné plněni vyplaceno ve výši přesahujicI výši zaplaceného pojistného, vráti pojistník,
popřípadě pojištěný, pojišt'ovně částku zaplaceného pojistného plněni, která přesahuje zaplacené pojistně.

6. pojistník bere na vědomi, že se může s připadnou stížnosti obrátit přímo na pojišt'ovnu, může využit adresu pro doručováM Generáli Česká pojišt'ovna a.s.,
P. O. BOX 305, 659 05 Brno nebo elektronickou schránku stiznosti@generaliceska.cz. Nedohodne-li se pojistnik s pojišt'ovnou jinak, stížnosti se vyřizuji
písemnou formou. V případě, Že není pojistník spokojen s vyřízením stížnosti, s vyřlzením nesouhlasí nebo neobdržel reakci na svoji stížnost, může se obrátit na
kancelář ombudsmana Generáli České pojišťovny a.s. Se stÍžnostÍ se lze také obrátit na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 (www.cnb.rq).

7. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněnl podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu (vC. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě

Čkdo pojistné smlouvy: 5i82554859 stav ke dni: U4.01.2U24 strana 3 z 5

. . , . .. _
Čt-:s3šá as'., Spákmá T¶/l'í NKM ľj1est», 11ň m Pr.jha Ĺ lča 4$.2 72' 4:1'3. t:E ju y vsMeném ľ'AěaNkým $Uljdem v Prázo. '·µs, zri.

13 i464, Uen skupiny Genmall zapsané v italském skup1m ·/€dcňém IVASS, n':cl Mím, Kcmtaktm P. O. BOX 395, 05 Brnč,



Společná a závěrečná ustanovení
a způsobem stanoveným tímto zákonem. pojistník je povinen bezodkladně informovat pojišťovnu q zasláni smlouvy správci registru smluv zprávou do datové
schránky, pojistník je povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu informacím nezveřejňuji (především se jedná (j osobní údaje a obchodní tajemství pojišťovny, přičemž za obchodní tajemství pojišťovna považuje
zejména údaje o pojistných částkách: o zabezpečení majetku; o bonifikaci za škQdňí průběh: c) obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného:
o sjednaných limilech/sublimilech plněni a výši spduúčasti; o sazbách pojistného; o malusul bonusu). Nezajisti-li pojistník uveřejněni tělo smlouvy (vC. všech
jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode dne jejího uzavřeni, je oprávněna tuto smbuvu (vC. všech jejich dodatků) uveřejnit
pojišťovna. v takovém případě pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vC. všech jejich dodatků) v registru smluv. je-li pojistník osobou odlišnou
od pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (VC. všech jejich dQdatků) v registru smluv. Uveřejněni
nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosb pojišťovny.

8. pojistnlk nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, g, 10, 13 nebo 16 přílohy č 1 k zákonu
č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů. minimálně 2 ze 3 niže uvedených limitů:

- čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 KČ), "
- úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 KČ),
- průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

Dokumenty k pojistné smlouvě

Předsmluvni dokumenty:
- Informace o pojišťovadm zprostředkovateli
- ĹnformačnÍ dokument o pojistném produktu

Předsmluvnl informace
- Záznam z jednání

Pojistník prohlašuje, že se s3 obsahem všech těchto dokumentů řádně seznámil a je srozuměn s tím, že poskytuji důleZité informace o povaze uzavíraného pojištěni
a řadu upozornění na významná ustanoveni pojistných podmínek.

Dokumonty, které jsou nedílnou součástí pojIstné smlouvy
NEjdilnou součásti pojistné smlouvy jsou následujici dokumenty:
- VPPMO-P-02/2020
- Sazebník administratívnich poplatků
- výpis z obchodního rejstřiku

pojistník prohlašuje, že se s obsahem uvedených dokumentů, tvořících nedílnou součást pojistné smlouvy, řádně seznámil a je srozuměn s tím, že se smi uvní vztah
řidl rovněž těmito dokumenty, 2 nichž pro strany vyplývají práva a povinnosti (dokumenty mají stejnou právni závaznost, jako je záväzM$t pojistné smlouvy). Jako
pojistník dále seznámí pojištěné s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Dále pojistník potvrzuje, že mu výše uvedené dokumenty, ti. předsmluvni dokumenty a dokumenty, které jsou nedílnou součásti pojistné smlouvy, byly poskytnuty
v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy způsobem, který si zvolil.

Souhlas s elektronickou komunikací při jednání o uzavření pojistné smlouvy
Chcete dostávat informace raději emailem?

X ANO

pojistník si voli, aby mu předsmluvnl informace týkajIci se pojištění u Generáli České pojišťovny a.s. (bude-li jednání kdykoliv v budoucnu směřovat ke sjednání
jakéhokoliv pojištěni) posílala pojišťovna či společnost Generali Česká Distribuce a.s. na jim sdělený +maiL Jedná se zejména o informace ô pojišťovně, informace
o pojištěni, případné další informace o životním pojištěni, rezervotvorném pojištěni či pojištění vázaném na koupi zboží nebo služby (bude-li jednání kdykoliv
v budoucnu směřovat ke sjednáni některého z těchto typů pojištěni), dále informace o pojištbvacim zprostředkovateli a záznam z jednání. pojistník si uvědomuje
úroveň zabezpečeni svého e-mailu a případná r|z|ka s tím spojená.
Uně, souhlas neuděluji.

Souhlas s elektronickou komunikaci během trvání pojištěni
Chcete dostávat informace raději e-mailem?

X ANO

pojistník si zvolil, aby mu Generáli Česká pcýištbvna a.s. a Generali ¢eská [j[stribu¢e as. posilaly informace, např. informace o pojišťovně, pojištěM, pQjjšťovacjm
zprostředkovateli, záznam z jednáni o změně pojištěni, pokud k ni dojde, na jím sdělený e-mail. Tato volba se týká i všech dřive sjednaných pojištěni. pojistník si je
vědom úrovně zabezpečení svého e-mailu a přlpadných rizik s tím spojených.

l' ] NE, souhlas neuděluji.

Upozornění pro klienta: Tuto svou volbu můžete kdykoliv změnit. Pokud o to požádáte, dostanete výše uvedené informace také v listinné podobě, Naše e-mailová
komunikace je zabezpečena prostřednictvím šifrovacího protokolu TLS/SSL. V některých případech s Vámi můžeme komunikovat i jinak, zejména když to bude
potřebné z důvodu ochrany našich práv.

Tato pojistná smlouva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně odsouh|a$enými písemnými dodatky.
ato pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovna,

f

Číslo pojistné smlouvy: 5182554859 stav Kb dni: 04.01.2024 draná 4 z 5

_, . .. . ... .česká as. SptSk:nä "/'5/!6 Navě Mest3, "iin m E?r#,-a 1. ičo: 452 72 fýč je ZeiPS3ňb " ¢'t:?g|n|m M&ls:kým v Praze. zn.
. 1464. Uen. Gmtiali. ZáµSä':6 v 1tald<ém t'egísiru veckméní l 'Add, peci ůslem C'2tl KoMaAm ůdajé: r. O. BOX 3¥'. ¢59 05 Bmz, w\mujmerähceskacz



u
Společná a závěrečná ustanove'n"l
Smluvní strany prohlašujI, že si pojistnou smlouvu před jejirn podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich vůle, určitě a $rozumite|ně,
Ze nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

datum uzavřeni po,istné smlouvy t99

Základni škda Děčřin

Osoba zastupujici pojistníka
Vlčková Mgr Hana, ředitel

ZÁKLADNI SKULA
Děčín XXXIL Míru 152 ,A

ctg·mizacu
r

místo Děčín

Hana SEIFERTOVÁ
"""="'íáWä Seifartová
' fä"-"" Zástujm GenMl České Cmrbuaya:,,,í;3lju":.'".;t .N dc 'ňn¢i spokčnod Geri«d České pK)'išťovny a.s.

Ústecký regkn
BEzručbva 648/14, 405 02 Děčín
M: +420 602 939 787, E: l
IČO: 75097257

Podpis zástupce Generáli České pojišťovny a.s. oprávněného lyuzavřeni této
smlouvy

Podpis (razítko) osoby zastupujicí pojistníka
r"

Čido pojistné smlouvy: 5182554859 stav ke dni: 04.01.2024 stmrw 5 z 5

Če':ká pojAťovna a s. Spákná 75/1A řäjvé Měst3, i"m {)ň Pimka 7, IČU 452 n' 45ej DEC cz699cm273 Jr? iapsmäň ď rc:jsťňH vsrSeném 'Měsisikým soudem v Prázo. spis zň.
El 14[54. Uen sktjpiný Germall, zapscin6 v Italském regisWu pojišľova¢ld1 veckmém 1V'\S$ p® (Qu. Kcmtaktm P. O. BOK 305, ÔS Bmo, vřm,genemlieska.cz


